

## Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 444 - Processo nº 444

Ao(s) 8 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila Garcia de Oliveira do(a) Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 9:29:46 AM do dia 9 de Janeiro de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ana alice piccolli	15.757.850/0001-06
EBS COMERCIAL LTDA	32.752.257/0001-96
LLX DISTRIBUIDORA LTDA	43.696.821/0001-17
LUKA-NUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	19.323.678/0001-33
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	21.813.311/0001-40
NUTRIREAL ALIMENTOS LTDA	09.337.223/0001-13
PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	09.624.705/0001-54
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	21.850.992/0001-16
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	46.004.551/0001-24

#### **LOTE 1 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 13,25

Valor Final:R\$ 397,50

Marca/Modelo: APTI

**Item nº 2** - Objeto: ARROZ BRANCO, AGULHINHA, TIPO 1

Quantidade: 31.040      Preço unitário:R\$ 7,99      Valor Final:R\$ 248.009,60      Marca/Modelo: BLUE VILLE

**Item nº 3** - Objeto: AVEIA EM FLOCOS FINOS

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 25,35      Valor Final:R\$ 760,50      Marca/Modelo: APTI

**Item nº 4** - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA GROSSA

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 41,00      Valor Final:R\$ 20.500,00      Marca/Modelo: MADIOCRISPY

**Item nº 5** - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA

Quantidade: 6.060      Preço unitário:R\$ 9,45      Valor Final:R\$ 57.267,00      Marca/Modelo: MANI

**Item nº 6** - Objeto: FARINHA DE MILHO AMARELA

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 10,73      Valor Final:R\$ 321,90      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 7** - Objeto: FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL SEM FERMENTO

Quantidade: 6.070      Preço unitário:R\$ 4,54      Valor Final:R\$ 27.557,80      Marca/Modelo: NONITA

**Item nº 8** - Objeto: FEIJAO BRANCO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 22,84      Valor Final:R\$ 1.142,00      Marca/Modelo: MEU BIJU

**Item nº 9** - Objeto: FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1

Quantidade: 6.260      Preço unitário:R\$ 9,19      Valor Final:R\$ 57.529,40      Marca/Modelo: CALDO NOBRE

**Item nº 10** - Objeto: FEIJAO FRADINHO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 11,38      Valor Final:R\$ 227,60      Marca/Modelo: CALDO NOBRE

**Item nº 11** - Objeto: FEIJAO TIPO 1 PRETO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 10,60      Valor Final:R\$ 530,00      Marca/Modelo: CALDO NOBRE

**Item nº 12** - Objeto: FLOCOS DE MILHO ACUCARADOS

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 24,22      Valor Final:R\$ 484,40      Marca/Modelo: GOLD FLAKES

**Item nº 13** - Objeto: FUBÁ DE MILHO

Quantidade: 6.070      Preço unitário:R\$ 5,73      Valor Final:R\$ 34.781,10      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 14** - Objeto: GRANOLA DE TAPIOCA

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 97,20      Valor Final:R\$ 7.776,00      Marca/Modelo: KOBBER

**Item nº 15** - Objeto: GRANOLA TRADICIONAL

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 54,53      Valor Final:R\$ 4.362,40      Marca/Modelo: KOBBER

**Item nº 16** - Objeto: GRÃO DE BICO

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 16,90      Valor Final:R\$ 169,00      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 17** - Objeto: MILHO BRANCO PARA CANJICA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 14,23      Valor Final:R\$ 569,20      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 18** - Objeto: MILHO PARA PIPOCA

Quantidade: 6.040      Preço unitário:R\$ 11,77      Valor Final:R\$ 71.090,80      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 19** - Objeto: PREPARO PARA PURE DE BATATA

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 57,28      Valor Final:R\$ 11.456,00      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 20** - Objeto: SOJA GRANULADA

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 24,20      Valor Final:R\$ 4.840,00      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 21** - Objeto: TRIGO PARA KIBE

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 12,21      Valor Final:R\$ 183,15      Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Valor Global (final):R\$ 549.955,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 2	21.813.311/0001-40	R\$ 621.374,65	R\$ 549.955,35	Diversas	Não
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 621.374,65	R\$ 550.000,00	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 642.252,50	R\$ 555.000,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 650.438,30	R\$ 560.000,00	Diversas	Sim
ana alice piccolli	Participante 3	15.757.850/0001-06	R\$ 621.354,80	R\$ 621.354,80	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 2 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 22** - Objeto: AZEITONA VERDE SEM CAROÇO

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 68,25	Valor Final:R\$ 682,50	Marca/Modelo: GRAN ROMANO
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------------

**Item nº 23** - Objeto: CALDO DE CARNE

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 31,40	Valor Final:R\$ 157,00	Marca/Modelo: APIT
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 24** - Objeto: CALDO DE GALINHA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 31,36	Valor Final:R\$ 188,16	Marca/Modelo: APIT
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 25** - Objeto: CALDO DE LEGUMES

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 31,41	Valor Final:R\$ 94,23	Marca/Modelo: APIT
---------------	--------------------------	-----------------------	--------------------

**Item nº 26** - Objeto: CANELA EM PAU

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 38,45	Valor Final:R\$ 769,00	Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------------

**Item nº 27** - Objeto: CANELA EM PÓ

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 31,42	Valor Final:R\$ 628,40	Marca/Modelo: SABOR DA MAMA
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------------

**Item nº 28** - Objeto: CHAMPIGON

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 13,96	Valor Final:R\$ 837,60	Marca/Modelo: PREDILECTA
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------------

**Item nº 29** - Objeto: COLORAU EM PÓ

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 22,93	Valor Final:R\$ 114,65	Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------------

**Item nº 30** - Objeto: ERVILHA EM CONSERVA

Quantidade: 70	Preço unitário:R\$ 5,49	Valor Final:R\$ 384,30	Marca/Modelo: STELLA DORO
----------------	-------------------------	------------------------	---------------------------

**Item nº 31** - Objeto: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 6.156	Preço unitário:R\$ 21,50	Valor Final:R\$ 132.354,00	Marca/Modelo: LICY
-------------------	--------------------------	----------------------------	--------------------

**Item nº 32** - Objeto: FOLHAS DE LOURO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 333,06	Valor Final:R\$ 666,12	Marca/Modelo: SABOR DA MAMA
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------------

**Item nº 33** - Objeto: KATCHUP

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 24,45	Valor Final:R\$ 1.222,50	Marca/Modelo: QUERO
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

**Item nº 34** - Objeto: MAIONESE TRADICIONAL

Quantidade: 30                  Preço unitário:R\$ 12,04                  Valor Final:R\$ 361,20                  Marca/Modelo: SAÚDE

**Item nº 35** - Objeto: MILHO EM CONSERVA

Quantidade: 156                  Preço unitário:R\$ 5,56                  Valor Final:R\$ 867,36                  Marca/Modelo: FUGINI

**Item nº 36** - Objeto: MOSTARDA

Quantidade: 30                  Preço unitário:R\$ 36,93                  Valor Final:R\$ 1.107,90                  Marca/Modelo: QUERO

**Item nº 37** - Objeto: OLEO VEGETAL DE SOJA REFINADO

Quantidade: 12.780                  Preço unitário:R\$ 9,46                  Valor Final:R\$ 120.898,80                  Marca/Modelo: COCAMAR

**Item nº 38** - Objeto: OREGANO 100 GRAMAS

Quantidade: 5                  Preço unitário:R\$ 77,08                  Valor Final:R\$ 385,40                  Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 39** - Objeto: PALMITO

Quantidade: 12                  Preço unitário:R\$ 110,23                  Valor Final:R\$ 1.322,76                  Marca/Modelo: TING

**Item nº 40** - Objeto: SAL REFINADO

Quantidade: 6.080                  Preço unitário:R\$ 2,55                  Valor Final:R\$ 15.504,00                  Marca/Modelo: SAL NOBRE

**Item nº 41** - Objeto: SARDINHA ENLATADA

Quantidade: 6.000                  Preço unitário:R\$ 5,70                  Valor Final:R\$ 34.200,00                  Marca/Modelo: PESCADOR

**Item nº 42** - Objeto: TEMPERO A BASE DE AZEITE

Quantidade: 208                  Preço unitário:R\$ 31,24                  Valor Final:R\$ 6.497,92                  Marca/Modelo: LISBOA

**Item nº 43** - Objeto: TEMPERO BAIANO

Quantidade: 4                  Preço unitário:R\$ 16,39                  Valor Final:R\$ 65,56                  Marca/Modelo: PQ ALIMENTOS

**Item nº 44** - Objeto: TEMPERO PRONTO COMPLETO

Quantidade: 40                  Preço unitário:R\$ 13,93                  Valor Final:R\$ 557,20                  Marca/Modelo: FOOD LINK

**Item nº 45** - Objeto: VINAGRE DE VINHO BRANCO

Quantidade: 130                  Preço unitário:R\$ 8,39                  Valor Final:R\$ 1.090,70                  Marca/Modelo: BELMONT

**Item nº 46** - Objeto: VINAGRE DE VINHO TINTO

Quantidade: 130                  Preço unitário:R\$ 8,01                  Valor Final:R\$ 1.041,30                  Marca/Modelo: BELMONT

**Valor Global (final):R\$ 321.998,56**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

		Documento do				
--	--	--------------	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 2	21.813.311/0001-40	R\$ 322.690,12	R\$ 321.998,56	Diversas	Não
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 3	32.752.257/0001-96	R\$ 359.971,60	R\$ 322.000,00	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	46.004.551/0001-24	R\$ 336.848,70	R\$ 322.000,00	Diversas	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 322.690,12	R\$ 322.000,00	Diversas	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 47** - Objeto: MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE

Quantidade: 6.104      Preço unitário:R\$ 8,37      Valor Final:R\$ 51.090,48      Marca/Modelo: Jóia

**Item nº 48** - Objeto: MACARRAO C/ OVOS PENNE

Quantidade: 6.052      Preço unitário:R\$ 8,57      Valor Final:R\$ 51.865,64      Marca/Modelo: Jóia

**Item nº 49** - Objeto: MACARRAO C/ OVOS TALHARIM

Quantidade: 52      Preço unitário:R\$ 18,15      Valor Final:R\$ 943,80      Marca/Modelo: Liane

**Valor Global (final):R\$ 103.899,92**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LLX DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	43.696.821/0001-17	R\$ 117.460,48	R\$ 103.899,92	Diversas	Sim
LUKA-NUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	Participante 2	19.323.678/0001-33	R\$ 117.142,80	R\$ 103.950,00	Diversas	Sim
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 4	21.813.311/0001-40	R\$ 117.460,48	R\$ 103.999,00	Diversas	Não
PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	Participante 7	09.624.705/0001-54	R\$ 117.460,48	R\$ 108.999,00	RENATA	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 117.460,48	R\$ 109.000,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 5	32.752.257/0001-96	R\$ 140.786,00	R\$ 110.000,00	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 6	46.004.551/0001-24	R\$ 119.600,00	R\$ 111.000,00	RENATA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 4 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 50** - Objeto: BISCOITO ÁGUA E SAL

Quantidade: 6.040

Preço unitário:R\$ 16,50

Valor Final:R\$ 99.660,00

Marca/Modelo: TRIUNFO

**Item nº 51** - Objeto: BISCOITO DE LEITE

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 17,49

Valor Final:R\$ 1.749,00

Marca/Modelo: MARILAN

**Item nº 52** - Objeto: BISCOITO DOCE MAISENA

Quantidade: 6.040      Preço unitário:R\$ 15,27      Valor Final:R\$ 92.230,80      Marca/Modelo: TRIUNFO

**Item nº 53** - Objeto: BISCOITO DOCE COOKIE

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 5,46      Valor Final:R\$ 8.190,00      Marca/Modelo: NUTRIPLENO

**Item nº 54** - Objeto: BISCOITO MARIA INTEGRAL

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 37,99      Valor Final:R\$ 5.698,50      Marca/Modelo: MOSMANN

**Item nº 55** - Objeto: BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE

Quantidade: 170      Preço unitário:R\$ 3,57      Valor Final:R\$ 606,90      Marca/Modelo: BAUDUCCO

**Item nº 56** - Objeto: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 2,91      Valor Final:R\$ 4.365,00      Marca/Modelo: TRIUNFO

**Item nº 57** - Objeto: BISCOITO TIPO SEQUILHOS

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 148,56      Valor Final:R\$ 22.284,00      Marca/Modelo: NUTRIPLENO

**Item nº 58** - Objeto: BISCOITO WAFER SABOR CHOCOLATE

Quantidade: 170      Preço unitário:R\$ 4,67      Valor Final:R\$ 793,90      Marca/Modelo: BAUDUCCO

**Item nº 59** - Objeto: BISCOITO WAFER SABOR MORANGO

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 4,67      Valor Final:R\$ 560,40      Marca/Modelo: BAUDUCCO

**Item nº 60** - Objeto: BOLINHO INDIVIDUAL SABOR BAUNILHA

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 1,57      Valor Final:R\$ 2.355,00      Marca/Modelo: KIM

**Item nº 61** - Objeto: BOLINHO INDIVIDUAL SABOR CHOCOLATE

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 1,63      Valor Final:R\$ 2.445,00      Marca/Modelo: KIM

**Item nº 62** - Objeto: BOLINHO INDIVIDUAL SABOR MORANGO

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 2,04      Valor Final:R\$ 3.060,00      Marca/Modelo: RENATA

**Valor Global (final):R\$ 243.998,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 3	21.813.311/0001-40	R\$ 262.145,60	R\$ 243.998,50	Diversas	Não
LUKA-NUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	Participante 2	19.323.678/0001-33	R\$ 259.389,00	R\$ 244.000,00	Diversas	Sim

LTDA						
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 269.505,00	R\$ 245.000,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 268.778,60	R\$ 250.000,00	Diversas	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 262.145,60	R\$ 250.000,00	Diversas	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 5 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 63** - Objeto: BEBIDA DE FRUTAS - SABOR LARANJA

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 3,94      Valor Final:R\$ 5.910,00      Marca/Modelo: DEL VALLE

**Item nº 64** - Objeto: BEBIDA DE FRUTAS - SABOR MAÇA

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 3,93      Valor Final:R\$ 5.895,00      Marca/Modelo: DEL VALLE

**Item nº 65** - Objeto: BEBIDA DE FRUTAS - SABOR UVA

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 4,00      Valor Final:R\$ 6.000,00      Marca/Modelo: DEL VALLE

**Item nº 66** - Objeto: PREPARO SOLIDO SABOR LARANJA

Quantidade: 6.006      Preço unitário:R\$ 20,00      Valor Final:R\$ 120.120,00      Marca/Modelo: TECNUTRI

**Item nº 67** - Objeto: PREPARO SOLIDO SABOR LIMAO

Quantidade: 6.006      Preço unitário:R\$ 20,00      Valor Final:R\$ 120.120,00      Marca/Modelo: TECNUTRI

**Item nº 68** - Objeto: PREPARO SOLIDO SABOR MORANGO

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 21,96

Valor Final:R\$ 131,76

Marca/Modelo: TECNUTRI

**Item nº 69** - Objeto: PREPARO SOLIDO SABOR UVA

Quantidade: 6.006

Preço unitário:R\$ 20,20

Valor Final:R\$ 121.321,20

Marca/Modelo: TECNUTRI

**Valor Global (final):R\$ 379.497,96**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	Participante 6	09.624.705/0001-54	R\$ 396.468,30	R\$ 379.497,96	Diversas	Sim
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 3	21.813.311/0001-40	R\$ 396.468,30	R\$ 379.499,00	Diversas	Não
LUKA-NUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	Participante 2	19.323.678/0001-33	R\$ 390.357,00	R\$ 379.500,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 416.793,90	R\$ 380.000,00	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 402.672,00	R\$ 380.000,00	Diversas	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 396.468,30	R\$ 385.000,00	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 70** - Objeto: IOGURTE

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 6,92      Valor Final:R\$ 3.460,00      Marca/Modelo: LETTI

**Item nº 71** - Objeto: MANTEIGA COM SAL

Quantidade: 130      Preço unitário:R\$ 67,80      Valor Final:R\$ 8.814,00      Marca/Modelo: SABOR DA NAT

**Item nº 72** - Objeto: MASSA PARA LASANHA

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 15,91      Valor Final:R\$ 318,20      Marca/Modelo: DONA BENTA

**Item nº 73** - Objeto: MASSA PARA PASTEL

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 27,16      Valor Final:R\$ 1.901,20      Marca/Modelo: MEZZANI

**Item nº 74** - Objeto: MORTADELA FATIADA

Quantidade: 156      Preço unitário:R\$ 37,05      Valor Final:R\$ 5.779,80      Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 75** - Objeto: MUSSARELA

Quantidade: 260      Preço unitário:R\$ 63,66      Valor Final:R\$ 16.551,60      Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 76** - Objeto: PATÊ DE FRANGO

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 63,95      Valor Final:R\$ 6.395,00      Marca/Modelo: CELLIER

**Item nº 77** - Objeto: PEITO DE FRANGO DEFUMADO FATIADO

Quantidade: 208      Preço unitário:R\$ 69,00      Valor Final:R\$ 14.352,00      Marca/Modelo: CG FOODS

**Item nº 78** - Objeto: PRESUNTO COZIDO

Quantidade: 208      Preço unitário:R\$ 60,49      Valor Final:R\$ 12.581,92      Marca/Modelo: CG FOODS

**Item nº 79** - Objeto: QUEIJO PRATO

Quantidade: 260      Preço unitário:R\$ 65,60      Valor Final:R\$ 17.056,00      Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 80** - Objeto: REQUEIJAO CREMOSO

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 52,71      Valor Final:R\$ 3.689,70      Marca/Modelo: SOFFICE

**Valor Global (final):R\$ 90.899,42**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

NUTRIREAL ALIMENTOS LTDA	2	09.337.223/0001-13	R\$ 93.086,62	R\$ 90.899,42	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	46.004.551/0001-24	R\$ 93.648,00	R\$ 91.000,00	Diversas	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 93.086,62	R\$ 92.000,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 3	32.752.257/0001-96	R\$ 100.884,00	R\$ 100.884,00	Diversas	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 81** - Objeto: ACHOCOLATADO EM PÓ

Quantidade: 6.052      Preço unitário:R\$ 33,25      Valor Final:R\$ 201.229,00      Marca/Modelo: BRIX

**Item nº 82** - Objeto: AÇUCAR

Quantidade: 12.000      Preço unitário:R\$ 5,68      Valor Final:R\$ 68.160,00      Marca/Modelo: CARAVELAS

**Item nº 83** - Objeto: ADOÇANTE LIQUIDO 100ML

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 40,48      Valor Final:R\$ 404,80      Marca/Modelo: LOWÇUCAR

**Item nº 84** - Objeto: AMENDOIM TORRADO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 26,33      Valor Final:R\$ 526,60      Marca/Modelo: VABENI

**Item nº 85** - Objeto: CAFÉ TORRADO E MOÍDO

Quantidade: 6.000      Preço unitário:R\$ 55,70      Valor Final:R\$ 334.200,00      Marca/Modelo: EVOLUTTO

**Item nº 86** - Objeto: CEREAL SEM AÇUCAR

Quantidade: 1.900      Preço unitário:R\$ 25,75      Valor Final:R\$ 48.925,00      Marca/Modelo: GOLD FLAKES

**Item nº 87** - Objeto: COCO RALADO

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 58,61      Valor Final:R\$ 586,10      Marca/Modelo: APTI

**Item nº 88** - Objeto: CREME DE LEITE

Quantidade: 520      Preço unitário:R\$ 4,85      Valor Final:R\$ 2.522,00      Marca/Modelo: PIRACANJUBA

**Item nº 89** - Objeto: DOCE DE LEITE

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 31,79      Valor Final:R\$ 1.271,60      Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 90** - Objeto: FERMENTO BIOLOGICO SECO

Quantidade: 52      Preço unitário:R\$ 9,01      Valor Final:R\$ 468,52      Marca/Modelo: APTI

**Item nº 91** - Objeto: FERMENTO QUIMICO EM PO

Quantidade: 52      Preço unitário:R\$ 5,22      Valor Final:R\$ 271,44      Marca/Modelo: APTI

**Item nº 92** - Objeto: GELATINA DE ABACAXI

Quantidade: 6.020      Preço unitário:R\$ 18,59      Valor Final:R\$ 111.911,80      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 93** - Objeto: GELATINA DE LIMÃO

Quantidade: 6.020      Preço unitário:R\$ 21,25      Valor Final:R\$ 127.925,00      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 94** - Objeto: GELATINA DE MORANGO

Quantidade: 6.020      Preço unitário:R\$ 18,59      Valor Final:R\$ 111.911,80      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 95** - Objeto: GELATINA DE UVA

Quantidade: 6.020      Preço unitário:R\$ 21,42      Valor Final:R\$ 128.948,40      Marca/Modelo: CRIALIMENTOS

**Item nº 96** - Objeto: GELATINA SEM SABOR

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 168,56      Valor Final:R\$ 1.685,60      Marca/Modelo: APTI

**Item nº 97** - Objeto: LEITE CONDENSADO

Quantidade: 520      Preço unitário:R\$ 9,15      Valor Final:R\$ 4.758,00      Marca/Modelo: PIRACANJUBA

**Item nº 98** - Objeto: LEITE DE COCO

Quantidade: 104      Preço unitário:R\$ 6,35      Valor Final:R\$ 660,40      Marca/Modelo: MOCOCA

**Item nº 99** - Objeto: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Quantidade: 6.040      Preço unitário:R\$ 53,10      Valor Final:R\$ 320.724,00      Marca/Modelo: ROMANO

**Item nº 100** - Objeto: MEL

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 29,78      Valor Final:R\$ 1.191,20      Marca/Modelo: HEVEA

**Item nº 101** - Objeto: MISTURA EM PÓ PARA BOLO SABOR LARANJA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 38,23 Valor Final:R\$ 3.823,00 Marca/Modelo: DU PAPPÍ

**Item nº 102** - Objeto: MISTURA EM PÓ PARA BOLO SABOR CHOCOLATE

Quantidade: 140 Preço unitário:R\$ 38,56 Valor Final:R\$ 5.398,40 Marca/Modelo: DU PAPPÍ

**Item nº 103** - Objeto: PESSEGO EM CALDA

Quantidade: 85 Preço unitário:R\$ 67,31 Valor Final:R\$ 5.721,35 Marca/Modelo: OLÉ

**Item nº 104** - Objeto: PREPARO PARA FLAN

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 24,76 Valor Final:R\$ 1.287,52 Marca/Modelo: APTI

**Item nº 105** - Objeto: PREPARO PARA MARIA MOLE SABOR COCO

Quantidade: 104 Preço unitário:R\$ 4,43 Valor Final:R\$ 460,72 Marca/Modelo: APTI

**Item nº 106** - Objeto: PREPARO PARA PUDIM

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 1.040,00 Marca/Modelo: APTI

**Item nº 107** - Objeto: QUEIJO RALADO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 13,18 Valor Final:R\$ 2.636,00 Marca/Modelo: QUATÁ

**Item nº 108** - Objeto: XAROPE DE GROSELHA

Quantidade: 102 Preço unitário:R\$ 13,24 Valor Final:R\$ 1.350,48 Marca/Modelo: BELA ISCHIA

**Valor Global (final):R\$ 1.489.998,73**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 2	21.813.311/0001-40	R\$ 1.522.966,15	R\$ 1.489.998,73	Diversas	Não
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 1.522.966,15	R\$ 1.490.000,00	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	46.004.551/0001-24	R\$ 1.541.739,10	R\$ 1.490.000,00	Diversas	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 3	32.752.257/0001-96	R\$ 1.611.892,58	R\$ 1.611.892,58	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 8 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 109** - Objeto: CARNE BOVINA CONTRA FILE EM BIFE

Quantidade: 780      Preço unitário:R\$ 82,64      Valor Final:R\$ 64.459,20      Marca/Modelo: SALGUEIRO

**Item nº 110** - Objeto: CARNE BOVINA COXÃO MOLE EM CUBOS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 66,22      Valor Final:R\$ 7.946,40      Marca/Modelo: NS ALIMENTOS

**Item nº 111** - Objeto: CARNE BOVINA MOÍDA

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 48,52      Valor Final:R\$ 14.556,00      Marca/Modelo: SALGUEIRO

**Item nº 112** - Objeto: CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS

Quantidade: 156      Preço unitário:R\$ 56,52      Valor Final:R\$ 8.817,12      Marca/Modelo: CENTROESTE

**Item nº 113** - Objeto: CARNE BOVINA PATINHO MOIDO

Quantidade: 364      Preço unitário:R\$ 59,49      Valor Final:R\$ 21.654,36      Marca/Modelo: CENTROESTE

**Item nº 114** - Objeto: COSTELA BOVINA SALGADA SECA

Quantidade: 156      Preço unitário:R\$ 55,16      Valor Final:R\$ 8.604,96      Marca/Modelo: PAINEIRA

**Item nº 115** - Objeto: COSTELA BOVINA COM OSSO

Quantidade: 260      Preço unitário:R\$ 45,32      Valor Final:R\$ 11.783,20      Marca/Modelo: MULT BEEF

**Item nº 116** - Objeto: HAMBURGUER 100% CARNE BOVINA

Quantidade: 104      Preço unitário:R\$ 48,83      Valor Final:R\$ 5.078,32      Marca/Modelo: SALGUEIRO

**Valor Global (final):R\$ 142.899,56**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

---

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA	Participante 2	21.813.311/0001-40	R\$ 143.592,56	R\$ 142.899,56	Diversas	Não
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 144.414,00	R\$ 143.000,00	CEARA	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 143.592,56	R\$ 143.000,00	Diversas	Sim
ana alice piccolli	Participante 3	15.757.850/0001-06	R\$ 143.600,36	R\$ 143.600,36	CRUZEIRO DO SUL	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 152.765,00	R\$ 152.765,00	Diversas	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 9 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 117** - Objeto: BACON

Quantidade: 208      Preço unitário:R\$ 48,70      Valor Final:R\$ 10.129,60      Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 118** - Objeto: CARNE SUINA BISTECA

Quantidade: 420      Preço unitário:R\$ 26,89      Valor Final:R\$ 11.293,80      Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 119** - Objeto: CARNE SUINA COSTELA

Quantidade: 208      Preço unitário:R\$ 36,21      Valor Final:R\$ 7.531,68      Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 120** - Objeto: CARNE SUINA MOIDA

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 39,43      Valor Final:R\$ 5.914,50      Marca/Modelo: NS ALIMENTOS

**Item nº 121** - Objeto: CARNE SUINA TIPO LOMBO

Quantidade: 208 Preço unitário:R\$ 48,10 Valor Final:R\$ 10.004,80 Marca/Modelo: BAITA

**Item nº 122** - Objeto: LINGUICA CALABRESA DEFUMADA

Quantidade: 208 Preço unitário:R\$ 33,10 Valor Final:R\$ 6.884,80 Marca/Modelo: FRIMESA

**Item nº 123** - Objeto: LINGUICA TOSCANA FRESCA

Quantidade: 438 Preço unitário:R\$ 27,73 Valor Final:R\$ 12.145,74 Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 124** - Objeto: ORELHA SUINA

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 25,71 Valor Final:R\$ 822,72 Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 125** - Objeto: PÉ SUINO

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 25,71 Valor Final:R\$ 822,72 Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 126** - Objeto: RABO SUINO

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 40,20 Valor Final:R\$ 1.286,40 Marca/Modelo: FRIG BRASIL

**Item nº 127** - Objeto: SALSICHA

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 23,16 Valor Final:R\$ 1.158,00 Marca/Modelo: SADIA

**Valor Global (final):R\$ 67.994,76****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRIREAL ALIMENTOS LTDA	Participante 2	09.337.223/0001-13	R\$ 71.666,92	R\$ 67.994,76	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 72.098,00	R\$ 68.000,00	CEARA	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 71.666,92	R\$ 69.000,00	Diversas	Sim
ana alice piccolli	Participante 3	15.757.850/0001-06	R\$ 71.661,40	R\$ 71.661,40	CRUZEIRO DO SUL	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 76.687,94	R\$ 76.687,94	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 10 - Fase de Homologação

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 128** - Objeto: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA COM OSSO

Quantidade: 676      Preço unitário:R\$ 17,90      Valor Final:R\$ 12.100,40      Marca/Modelo: LEVIDA

**Item nº 129** - Objeto: CARNE DE FRANGO PEITO EM BIFE 100%

Quantidade: 780      Preço unitário:R\$ 38,65      Valor Final:R\$ 30.147,00      Marca/Modelo: MINERVA

**Item nº 130** - Objeto: FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI

Quantidade: 780      Preço unitário:R\$ 29,33      Valor Final:R\$ 22.877,40      Marca/Modelo: LEVIDA

**Item nº 131** - Objeto: PEITO EM CUBOS

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 36,75      Valor Final:R\$ 18.375,00      Marca/Modelo: SALGUEIRO

**Valor Global (final):R\$ 83.499,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRIREAL ALIMENTOS LTDA	Participante 2	09.337.223/0001-13	R\$ 92.414,80	R\$ 83.499,80	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	46.004.551/0001-24	R\$ 93.404,00	R\$ 84.000,00	CEARA	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 92.414,80	R\$ 85.000,00	SALQUEIRO	Sim
ana alice piccolli	Participante 3	15.757.850/0001-06	R\$ 92.375,80	R\$ 92.375,80	CRUZEIRO DO SUL	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 97.316,20	R\$ 97.316,20	NS ALIMENTOS	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 11 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 132** - Objeto: CAÇÃO EM POSTAS

Quantidade: 108      Preço unitário:R\$ 48,47      Valor Final:R\$ 5.234,76      Marca/Modelo: BOA PESCA

**Item nº 133** - Objeto: CARNE DE PEIXE FILÉ DE TILÁPIA PESCADO

Quantidade: 360      Preço unitário:R\$ 57,48      Valor Final:R\$ 20.692,80      Marca/Modelo: BOA PESCA

**Item nº 134** - Objeto: CARNE DE PEIXE TILÁPIA IQF

Quantidade: 360      Preço unitário:R\$ 33,30      Valor Final:R\$ 11.988,00      Marca/Modelo: MAGIC FISCH

**Item nº 135** - Objeto: CARNE DE PEIXE TIPO FILÉ DE PIRAMUTABA IQF

Quantidade: 108      Preço unitário:R\$ 56,32      Valor Final:R\$ 6.082,56      Marca/Modelo: BOA PESCA

**Valor Global (final):R\$ 43.998,12**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
NUTRIREAL ALIMENTOS LTDA	Participante 2	09.337.223/0001-13	R\$ 46.658,88	R\$ 43.998,12	Diversas	Sim
VISAO SHEKINAH COMERCIO	Participante					

E SERVIÇOS LTDA	5	46.004.551/0001-24	R\$ 47.034,00	R\$ 44.000,00	CEARA	Sim
SEVALE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	21.850.992/0001-16	R\$ 46.658,88	R\$ 45.000,00	Diversas	Sim
ana alice piccolli	Participante 3	15.757.850/0001-06	R\$ 46.655,64	R\$ 46.655,64	FRESCATO	Sim
EBS COMERCIAL LTDA	Participante 4	32.752.257/0001-96	R\$ 52.081,20	R\$ 52.081,20	Diversas	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Camila Garcia de Oliveira**

Pregoeiro

---

Márcia Regina de Assis Santos

Equipe de Apoio

---

Ariana Domingues Teixeira

Equipe de Apoio